
 

Výbor Odborové organizace PILA Ptení zve na autobusový zájezd 

NA HRAD KARLŠTEJN 
který se uskuteční v sobotu 5. října 2024 

PROGRAM: Přejezd autobusem do KARLŠTEJNA. Pěšky se 
přesuneme na slavný hrad, kde navštívíme historické interiéry 
Císařského paláce, Mariánské věže (Dvořenínská síň, Rytířský sál s 
kaplí sv. Mikuláše, Mariánské nádvoří, renesanční interiéry děkanství, 
Karlova ložnice s kaplí sv. Václava, Audienční síň, Královský sál 
předků a Hodovní síň, dále Hradní pokladnice, Klenotnice a bývalé 
hradní vězení). Dále pak i historicky nejcennější prostory hradu (Malá 
hradní obrazárna se sbírkou grafiky, kostel Nanebevzetí Panny 
Marie, kaple sv. Kateřiny, bývalá sakristie, visutý věžní most, Hradní 
lapidárium, Velká obrazárna, věžní schodiště s nástěnnými malbami 
ze 14. století, kaple sv. Kříže). 

ODJEZD: Konice – 5.50, Ptenský Dvorek – 6.00, Ptení – 6.05, Prostějov – 6.20. 
NÁVRAT: po 20.00 na místa nástupu. 
PŘIHLÁŠKY: U Dany R. Při přihlášení je nutné uhradit účastnický poplatek. 
CENA: Členové (+manžel/ka, druh/družka)                          1.000Kč/osoba, 

Ostatní účastníci                                                       1.300Kč/osoba, 
Děti do 18 let                                                              400Kč/osoba. 

V ceně zájezdu je doprava tam i zpět a vstupné do hradu Karlštejn. 
Návštěva hradu je fyzicky i časově (prohlídka přes 2 hod) náročná. 
UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při přihlášení 
mají členové Odborové organizace vždy přednost před ostatními zájemci! V ceně zájezdu 
není zahrnuto pojištění. Odborová organizace nepodniká v cestovním ruchu. 
 


